酉阳土家族苗族自治县
2024年度财政涉农资金统筹整合使用调整方案

​按照重庆市财政局等11个部门《关于将脱贫县涉农资金统筹整合试点政策优化调整至国家乡村振兴重点帮扶县实施的通知》（渝财农〔2024〕17号）要求，结合我县实际，编制我县2024年度财政涉农资金统筹整合使用调整方案表，现将方案表予以公示。

酉阳土家族苗族自治县财政局
2024年12月19日

（此件主动公开）
－ 2 －
－ 1 －

－

1

－

ÓÏÑôÍÁ¼Ò×åÃç×å×ÔÖÎÏØ

2024

Äê¶È²ÆÕþÉæÅ©×Ê½ðÍ³³ïÕûºÏÊ¹ÓÃµ÷Õû

·½°¸

按照重庆市财政局等

11

个部门《关于将脱贫县涉农资金统

筹整合试点政策优化调整至国家乡村振兴重点帮扶县实施的

通知》（渝财农〔

2024

〕

17

号）要求，结合我县实际，编制

我县

2024

年度财政涉农资金统筹整合使用调整方案表，现将

方案表予以公示。

酉阳土家族苗族自治县财政局

2024

年

12

月

19

日